中 国 进 出 口 商 品 交 易 会

128－18号

关于举办第 128届广交会第一场

参展企业视频培训会有关事宜的通知

各交易团（分团）：

第 128 届广交会第一场参展企业视频培训会将于 9月 25日

下午召开，请各交易团（分团）通知本团参展企业准时参加。

具体事宜如下：

一、时间

9 月 25 日 14:30—15:30

二、内容

（一）介绍第 128 届广交会网上平台功能优化亮点。

（二）分享提升云展厅信息展示效果的实用方法。

（三）演示云展厅账号管理及展品信息上传操作过程。

三、观看链接

点击以下链接即可观看（无需下载客户端或注册账号，

建议使用 10M以上宽带）：

https://cloud.tencent.com/edu/learning/live-3120

特此通知。

               广交会工作领导小组办公室秘书处

                   2020年 9 月 24 日

抄  送:外贸发展局，各进出口商会、外资协会。

联系人:周石莲 联系电话：020-89065233   传真：020-89138550